Klemsan
04.06.2026
ELEKTRONIK ÜRÜNLER > PLC RÖLELER > TEK KONTAKLI PLC RÖLELER
KPR-SCS-12VAC/DC-1C
Stok Kodu (SKU): 271009
1 C/0 PLC Röle
Ticari Bilgiler
Ürün Satış Kodu 271009
Ambalaj Birimi 10 Ad.
Gümrük Tarife No 853641900000
Ambalaj Dahil Adet Ağırlığı 0,036 kg.
Teknik Bilgiler
Akim Olcum Girisi
Guc Tuketimi <0.35VA AC / 0.35W DC
Nominal Gerilim Un 12VAC/DC
Calisma Gerilim Araligi (0.8 - 1.15) x Un
Ayirma Gerilimi 0.2 x Un
Entegre Rcz Filtresi
Ortam Kosullari
Calisma Sicakligi -40°C +85°C
Depolama Sicakligi -40°C +85°C
Bagil Nem Yogusmasiz 5% - 85%
Baglanti Bilgileri
Bağlantı Tipi 1 C/O (SPDT)
Materyal
Bobin Gerilimi 12VDC
Bobin Empedansi 147x(1±10%) Ohm
Bobin Tuketimi 170mW
Calisma Suresi Maks. 10ms
Ayirma Suresi Maks. 5ms
Maks Degerler Ac 6A/250VAC;1500VA
Maks Degerler Dc 6A/30VDC;180W
Mekanik Calisma Omru No = 10^7 operations
Elektriksel Calisma Omru Ul Onayli 85C No 3x10^4 operations
Elektriksel Calisma Omru Ul Onayli 85C Nc 1x10^4 operations
Dielektrik Dayanim
Baglantilar Role Bobini Arasi 4000VAC 1 min.
Baglantilar Arasi 1000VAC 1 min.